
ROZPORZĄDZENIE NR 2
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KRASNYMSTAWIE

z dnia 12 lutego 2020 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu 
krasnostawskiego

Na podstawie art.45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1976 i Dz.U. z 2020r. poz.148 ) i w związku z Decyzją 
Wykonawczą Komisji (UE) 2020/46 z dnia 20 stycznia 2020r. zmieniająca załącznik do decyzji wykonawczej 
2014/709/UE w sprawie środków kontroli w zakresie zdrowia zwierząt w odniesieniu do afrykańskiego pomoru 
świń w niektórych państwach członkowskich (Dz. Urz. L 16 z 21.01.2020r.)zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 1 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krasnymstawie z dnia 7 stycznia 
2020 r. zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu krasnostawskiego (Dz. U. Woj. Lub. 
z dnia 7 stycznia 2020 r. poz.105);

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin Gorzków i Izbica.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2020r.

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

w Krasnymstawie

Małgorzata Kalinowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lutego 2020 r.

Poz. 1124


		2020-02-12T13:47:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




